
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

11.06.2024           Вінниця             № 390 

 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

 

 

Відповідно до статей 17, 92, частини тринадцятої статті 120, 122, пункту 

«е» частини першої статті 141 Земельного кодексу України, Закону України 

«Про адміністративну процедуру», враховуючи клопотання Споживчого 

товариства «ПОЛІГОНАЛЬ», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Припинити державному підприємству «Тростянецький спиртовий 

завод» (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 05459157, юридична адреса:              

вул. Соборна, 14, смт Тростянець, Гайсинський район, Вінницька область) 

право постійного користування земельною ділянкою площею 40,1400 га з 

кадастровим номером 0524155100:01:001:0240, яка розташована на території 

Тростянецької селищної територіальної громади Гайсинського району. 

 

2. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома державного підприємства «Тростянецький 

спиртовий завод» у порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про 

адміністративну процедуру». 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома державного 

підприємства «Тростянецький спиртовий завод». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                       Сергій БОРЗОВ 

 

 


